
«Auszahlungen»

Stich1 Stich3 TotalStich2 Stich4

5. Cholberg-Schiessen

29. Mai und 3./4. Juni 2023 

Sportschützen Bazenheid 

Bazenheid, Sportschützen

Bodenmann Yvonne, 1980, Waldstatt 6.00 12.00 40.0014.00 *) 8.00

Carpio Miguel, 1998, Kirchberg 8.00 25.00 60.0017.00 *) 10.00

Fritsche René, 1962, Jonschwil 8.00 4.00 36.0014.00 *) 10.00

Grob Hansruedi, 1944, Frauenfeld 10.00 50.0030.00 *) 10.00

Hollenstein Nicolas, 1996, Bazenheid 6.00 5.00 34.0017.00 *) 6.00

Perren Pascal, 1988, Hüttwilen 6.00 7.00 19.006.00

Scherrer Silvia, 1998, Bazenheid 8.00 25.00 60.0017.00 *) 10.00

Senn Emil, 1947, Züberwangen 8.00 9.00 37.0010.00 *) 10.00

Thalmann Monja, 1997, Bazenheid 6.00 7.00 27.006.00 8.00

Tobler Fredy, 1957, Tobel 10.00 25.005.00 10.00

Ursprung Bruno, 1965, Bettwiesen 6.00 11.005.00

Ursprung Karl, 1962, Riedt b. Erlen 6.00 11.005.00

Werz Norbert, 1956, Rickenbach b. 8.00 21.005.00 8.00

Wiget Thomas, 1996, Bischofszell 8.00 8.00

104.00 94.00 439.00145.00 96.00

104.00 94.00 439.00145.00

439.00

96.00

Total Verein

Bazenheid 1 0.00Gruppe(n)
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Benken, Sportschützen

Egli Niklaus, 1955, Benken SG 10.00 5.00 33.0010.00 *) 8.00

Eicher Jolanda, 1991, Kaltbrunn 8.00 5.00 33.0012.00 *) 8.00

Eicher Josef, 1960, Kaltbrunn 8.00 18.0010.00 *)

Eicher Michele, 2004, Benken SG 10.00 25.005.00 10.00

Eicher Philipp, 1995, Kaltbrunn 10.00 12.00 60.0030.00 *) 8.00

Hofstetter Josef, 1955, Benken SG 8.00 8.00

Hofstetter Roger, 1985, Benken SG 8.00 20.0012.00 *)

Leuthold Jasmin, 1989, Kaltbrunn 8.00 12.00 42.0012.00 *) 10.00

Romer Christoph, 1989, Uznach 8.00 7.00 23.008.00

Romer Reto, 1946, Uznach 8.00 32.0014.00 *) 10.00

Schläpfer Werner, 1957, Benken SG 6.00 11.005.00

92.00 41.00 305.00110.00 62.00

92.00 41.00 305.00110.00

323.00

62.00

Total Verein

Waldgeister 18.00Gruppe(n)
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Dettighofen, Sportschützen

Fröhlich Ida, 1952, Raperswilen 8.00 26.0010.00 *) 8.00

Fröhlich Roland, 1952, Raperswilen 8.00 30.00 64.0014.00 *) 12.00

Ganz Nelly, 1948, Winterthur 8.00 20.0012.00 *)

Hagen Linn, 2009, Hüttwilen 8.00 30.0012.00 *) 10.00

Hagen Roland, 1965, Hüttwilen 6.00 7.00 24.005.00 6.00

Kessler Christian, 1988, Weinfelden 10.00 7.00 57.0030.00 *) 10.00

Lang Hansjörg, 1948, Mammern 10.00 23.005.00 8.00

Mäder Jan, 2002, Homburg 10.00 40.00 75.0017.00 *) 8.00

Mäder Thomas, 1975, Homburg 6.00 4.00 34.0014.00 *) 10.00

Meier Julia, 1976, Warth 6.00 7.00 33.0010.00 *) 10.00

Meier Marco, 1973, Warth TG 6.00 20.00 54.0022.00 *) 6.00

Rosenkranz Christoff, 1959, Dettighof 13.005.00 8.00

Salathé Marcel, 1963, Hüttwilen 6.00 5.00 31.0014.00 *) 6.00

Signer Michael, 1992, Weinfelden 6.00 4.00 32.0014.00 *) 8.00

Spuhler Beatrix, 1967, Rekingen 20.0012.00 *) 8.00

98.00 124.00 536.00196.00 118.00

98.00 124.00 536.00196.00

616.00

118.00

Total Verein

Storenberg 1 80.00Gruppe(n)

Storenberg 2 0.00
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Dicken Ebnat-Kappel, Sportschützen

Baumann Brigitte, 1978, Ennetbühl 8.00 36.0022.00 *) 6.00

Bösch Heini, 1936, Ebnat-Kappel 10.00 12.00 74.0040.00 *) 12.00

Brägger Daniel, 1972, Waldstatt 10.00 9.00 49.0022.00 *) 8.00

Hüppi Erhard, 1954, Ebnat-Kappel 10.00 4.00 14.00

Scherrer Hans, 1954, Ebnat-Kappel 10.00 7.00 32.005.00 10.00

48.00 32.00 205.0089.00 36.00

48.00 32.00 205.0089.00

205.00

36.00

Total Verein

Tanzboden 0.00Gruppe(n)
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Frick, Sportschützen

Amsler Ulrich, 1946, Frick 10.00 20.0010.00

Lienhard Ernst, 1952, Frick 8.00 31.0017.00 *) 6.00

Lienhard Heidi, 1951, Frick 10.00 18.008.00

Mösch Walter, 1953, Frick 12.00 26.0014.00 *)

Plattner Riwana, 2005, Gipf-Oberfrick 6.00 6.00

Schwarz Stefan, 1994, Gipf-Oberfrick 10.00 7.00 41.0014.00 *) 10.00

Wächter Daniela, 1967, Frick 8.00 22.0014.00 *)

Widmer Beat, 1961, Möhlin 6.00 16.0010.00 *)

70.00 7.00 180.0069.00 34.00

70.00 7.00 180.0069.00

180.00

34.00

Total Verein

Schlauen 0.00Gruppe(n)
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Hatswil, Sportschützen

Benz Rudolf, 1951, Romanshorn 6.00 16.0010.00 *)

Frei Roman, 1961, Uttwil 10.00 7.00 39.0010.00 *) 12.00

Jäggi Susi, 1969, Salmsach 8.00 5.00 23.0010.00

Koller Jürg, 1945, Uttwil 10.00 7.00 51.0022.00 *) 12.00

Muralt Robert, 1955, Romanshorn 6.00 11.005.00

Scherrer René, 1958, Muolen 10.00 5.00 26.005.00 6.00

Schmidhauser Heinz, 1949, Romansh 10.00 10.00

Stäheli Christian, 1968, Waldkirch 8.00 16.008.00

Villiger Fredy, 1964, Hittnau 6.00 19.005.00 8.00

Zihlmann Patrick, 1987, Zihlschlacht 8.00 40.00 90.0030.00 *) 12.00

Zihlmann Urs, 1955, Watt 10.00 25.00 67.0022.00 *) 10.00

92.00 89.00 368.00109.00 78.00

92.00 89.00 368.00109.00

388.00

78.00

Total Verein

Scharfer Maxx 20.00Gruppe(n)
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Kirchberg, Sportschützen

Forster Hans, 1956, Züberwangen 8.008.00

Hauptmann Patrick, 1988, Uzwil 8.00 16.008.00

Klaus Beda, 1953, Fischingen 10.00 12.00 51.0017.00 *) 12.00

Lenherr Andreas, 1952, Ganterschwil 10.00 21.005.00 6.00

Schlau Mario, 1989, Zuzwil 8.00 20.00 53.0017.00 *) 8.00

36.00 32.00 149.0039.00 42.00

36.00 32.00 149.0039.00

159.00

42.00

Total Verein

Kirchberg 1 10.00Gruppe(n)
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Kreuzlingen, Schützenverein

Bärtschi Dennis, 2004, Kreuzlingen 5.005.00

Gouveia Lorenzo Vito, 2004, Kreuzlin 0.00

Haller Marcel, 1958, Steckborn 10.00 9.00 81.0050.00 *) 12.00

Müller Alfred, 1951, Tägerwilen 12.00 62.0040.00 *) 10.00

Nehmer Chris, 1973, Kreuzlingen 6.00 6.00

Rüegger Yannic, 2005, Kreuzlingen 14.0014.00 *)

Schäfli Werner, 1978, Steckborn 8.00 25.0017.00 *)

Steiger Markus, 1959, Tägerwilen 8.00 20.00 53.0017.00 *) 8.00

32.00 41.00 246.00143.00 30.00

32.00 41.00 246.00143.00

261.00

30.00

Total Verein

Fohrenhölzli 15.00Gruppe(n)
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Lengwil, Sportschützen

Brüllmann Martin, 1978, Lengwil 10.00 30.00 90.0040.00 *) 10.00

Künzler Erika, 1968, Züberwangen 6.00 28.0012.00 *) 10.00

Spengler Marco, 1993, Illighausen 8.00 37.0017.00 *) 12.00

Tschannen Martin, 1977, Birwinken 8.00 9.00 59.0030.00 *) 12.00

32.00 39.00 214.0099.00 44.00

32.00 39.00 214.0099.00

334.00

44.00

Total Verein

Lengwil 1 120.00Gruppe(n)
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Mosnang, Sportschützen

Bamert René, 1972, Mosnang 10.00 20.00 60.0022.00 *) 8.00

Bleiker Werner, 1959, Wattwil 6.00 11.005.00

Hug Kurt, 1949, Lichtensteig 10.00 4.00 29.005.00 10.00

Meier Albin, 1957, Dietfurt 8.00 5.00 28.005.00 10.00

Metzger Philipp, 1977, Nesslau 8.00 12.00 46.0014.00 *) 12.00

Mullis Josef, 1950, Mosnang 10.00 12.00 42.0012.00 *) 8.00

52.00 53.00 216.0063.00 48.00

52.00 53.00 216.0063.00

236.00

48.00

Total Verein

Nettenberg 20.00Gruppe(n)
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Pfäffikon SZ, Sportschützen am Etzel

Bürgi Roland, 1958, Schübelbach 52.0040.00 *) 12.00

Commerell Patrik, 1967, Freienbach 25.0017.00 *) 8.00

Kuriger Stefan, 1956, Einsiedeln 32.0022.00 *) 10.00

Schnyder Roman, 1986, Samstagern 10.00 28.0010.00 *) 8.00

10.00 0.00 137.0089.00 38.00

10.00 0.00 137.0089.00

155.00

38.00

Total Verein

Ufenau 18.00Gruppe(n)
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Reinach AG, Schützengesellschaft

Augstburger Werner, 1954, Reinach 6.00 17.005.00 6.00

Frei Jacqueline, 1997, Hirschthal 6.00 28.0012.00 *) 10.00

Marinov Nikola, 2006, Reinach AG 8.00 16.008.00

Marinov Pavlik, 1974, Reinach AG 6.00 24.0012.00 *) 6.00

Stauffer Dieter, 1978, Villigen 10.0010.00

26.00 0.00 95.0029.00 40.00

26.00 0.00 95.0029.00

95.00

40.00

Total Verein

Sonnenberg 0.00Gruppe(n)
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Siggenthal, Sportschützen

Baldinger Matthias, 1983, Birrhard 8.00 12.00 42.0014.00 *) 8.00

Birchmeier Niklaus, 1945, Würenlinge 12.00 5.00 32.005.00 10.00

Gasser Martin, 1961, Würenlingen 4.00 17.005.00 8.00

Wolfgang Jean-Marc, 1966, Baden 6.00 7.00 45.0022.00 *) 10.00

26.00 28.00 136.0046.00 36.00

26.00 28.00 136.0046.00

151.00

36.00

Total Verein

Siggenberg 15.00Gruppe(n)
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Sitterdorf, Sportschützen

Beck Diego, 1994, Hohentannen 8.00 7.00 44.0017.00 *) 12.00

Mäder Ramona, 2008, Zihlschlacht 6.00 4.00 10.00

Meyer Christian, 1999, Bischofszell 10.00 20.00 57.0017.00 *) 10.00

Schmitz Marc, 1992, Sitterdorf 8.00 9.00 37.0012.00 *) 8.00

Schönenberger Zoé, 2007, Zihlschlac 12.00 5.00 17.00

Wagner Albert, 1963, Arbon 12.00 36.0014.00 *) 10.00

Wagner Markus, 1965, Amriswil 6.00 9.00 43.0022.00 *) 6.00

62.00 54.00 244.0082.00 46.00

62.00 54.00 244.0082.00

259.00

46.00

Total Verein

Hirsch 1 15.00Gruppe(n)
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St. Gallenkappel, Sportschützen

Artho Martin, 1946, St. Gallenkappel 8.00 7.00 67.0040.00 *) 12.00

Bächtiger Matthias, 1982, Eschenbac 6.00 22.0010.00 *) 6.00

Bottarel Fiorenzo, 1955, Schänis 8.00 40.0022.00 *) 10.00

Dütschler Judith, 1961, Wald ZH 8.00 19.005.00 6.00

Dütschler Paul, 1957, Wald ZH 6.00 16.0010.00

36.00 7.00 164.0077.00 44.00

36.00 7.00 164.0077.00

164.00

44.00

Total Verein

Cholloch 0.00Gruppe(n)
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Winterthur-Stadt, Sportschützen

Brack Markus, 1961, Neftenbach 10.00 5.00 47.0022.00 *) 10.00

Bründler Thomas, 1975, Winterthur 10.00 7.00 27.0010.00

Burri Stefan, 1972, Lugano 8.00 25.00 57.0012.00 *) 12.00

Lüthi Dominik, 1979, Winterthur 10.00 7.00 44.0017.00 *) 10.00

38.00 44.00 175.0051.00 42.00

38.00 44.00 175.0051.00

275.00

42.00

Total Verein

Winti 100.00Gruppe(n)
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